1

FOTO 1: FOTO 2:

FOTO 3: FOTO 4:

FOTO 5: FOTO 6:

REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES

MEMORIAL FOTOGRÁFICO Nº MEDIÇÃO:

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS

URBANAS DO MUNICIPIO DE CUPIRA/PE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA/PE

CNPJ: 10.191.799/0001-02

CONTRATADA: MORAES ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 31.807.104/0001-36

MUNICÍPIO: CUPIRA/PE ART FISCALIZAÇÃO: PE20251409652 ART EXECUÇÃO: PE20251409705

LOCAL: ZONA URBANA, CUPIRA/PE ORDEM DE SERVIÇO: 12/09/2025

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N° 002/2024

CONTRATO Nº: 170/2024
PRAZO DE EXECUÇÃO:

06 MESES
VALOR CONTRATADO:  R$                                 795.000,10

REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

CONTRATO DE REPASSE Nº: 965339/2024 FISCALIZAÇÃO: THERTULLYS DUARTE DE SOUZA EXECUÇÃO: IAGO SANTOS CALABRIA

APELIDO DA OBRA: PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS TÍTULO/CREA: ENGENHEIRO CIVIL - CREA/PE 182221809-8 TÍTULO/CREA: ENGENHEIRO CIVIL - CREA/PE 181650715-6

INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA

Página 1 de 4

FOTO 7: FOTO 8:

FOTO 9: FOTO 10:

FOTO 11: FOTO 12:

FOTO 13: FOTO 14:

REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO)

REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO)

Página 2 de 4

FOTO 15: FOTO 16:

FOTO 17: FOTO 18:

FOTO 19: FOTO 20:

FOTO 21: FOTO 22:

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO)

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO)

Página 3 de 4

FOTO 23: FOTO 24:

FOTO 25: FOTO 26:

FOTO 27: FOTO 28:

FOTO 29: FOTO 30:

ART FISCALIZAÇÃO: PE20251409652

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA/PE

______________________________________________________

TÍTULO/CREA: ENGENHEIRO CIVIL - CREA/PE 182221809-8

CONTRATADA: MORAES ENGENHARIA LTDA

_______________________________________________________

EXECUÇÃO: IAGO SANTOS CALABRIA

TÍTULO/CREA: ENGENHEIRO CIVIL - CREA/PE 181650715-6

ART EXECUÇÃO: PE20251409705

FISCALIZAÇÃO: THERTULLYS DUARTE DE SOUZA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS

Página 4 de 4

		2025-11-05T16:07:29-0300
	IAGO SANTOS CALÁBRIA - CREA 1816507156

		2025-11-13T11:23:08-0300